  Утвержден 

                                                                                                                                                                                                                                          постановлением администрации             
    Серебрянского сельского поселения 

                                                                                                                                                                                                                                                         от 20.03.2019 года  № 50

Форма № 2
Реестр мест (площадок) накопления ТКО*
	№ п/п
	Адрес места расположения мест (площадок) накопления ТКО
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	
	
	
	Используемое покрытие площадки
	Площадь
( м2 )
	Информация по размещенным контейнерам (бункерам)
	
	

	
	
	
	
	
	Тип контейнеров
	кол-во
	объем контейнеров (бункеров) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МО Серебрянское сельское поселение

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Контейнерная площадка    №1

пос. Серебрянский, ул.Совхозная, дом №7                            
	58,579468 29,611806
	Твердое покрытие (асфальт)
	161
	Метал. контейнер для ТКО 
	2
	8,0
	администрация Серебрянского сельского поселения 
ИНН 4710026184
	Жители МКД 
ул. Лужская 
д. №№ 1,2,3,4,5                                     ул. Совхозная 
д. №№ 7,8,9,9а,11,
12,13,14,15,19,25

	2
	Контейнерная площадка    №1

пос. Серебрянский, ул.Железнодорожная, 

дом №14                            
	58,583816 29,616131
	Твердое покрытие (асфальт)
	65
	Метал. контейнер для ТКО 
	1
	8,0
	администрация Серебрянского сельского поселения 
ИНН 4710026184
	Жители МКД
ул. Лужская 
д. №№  1а,2а                                       ул. Железнодорожная д. №№ 13,14,15,16,
17,18,19,20,21,
ул. Транспортная 
д. №№ 32,33,34,36                                           ул. Лесная 
д. №№ 9,11,12


